
PREDLOG 
SKRAJŠANI POSTOPEK 

 
1. NASLOV ODLOKA 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Gornja Radgona 
 
2. UVOD 
2.1 Razlogi za sprejetje odloka, ocena stanja, cilji in načela odloka 
Razlog za pristop k spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, 
št. 52/09, 57/10) je predvsem v tem, da je potrebno na podlagi notranje revizije za leto 2015, 
katero je izvedla mag. Hermina Krajnc s.p. – Predpis, revizijsko in poslovno svetovanje, v 
odloku opredeliti dejavnosti, ki jih izvaja zavod kot tržno dejavnost. 
 
2.2 Ocena finančnih in drugih posledic, ki jih bo imelo sprejetje odloka 
Na podlagi navedenih sprememb odloka ne bo dodatnih finančnih posledic. 
 
3. BESEDILO ČLENOV ODLOKA 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00-ZPDZC, 127/06-
ZJZP), 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja – ZOFVI (Uradni 
list RS, št. 16/07-ZOFVI-UPB5, 36/08-ZOFVI-G, 58/09, 64/09, 65/09-ZOFVI-H, 20/11, 40/12-
ZUJF, 47/15, 46/16, 49/16-popr.) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo 
Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji … seji 
dne ………..… sprejel 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Gornja Radgona 

 
1. člen 

V 4. členu Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola Gornja 
Radgona (Uradno glasilo občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 52/09, 57/10) se 
doda nov tretji odstavek, ki se glasi: 
 

»Zavod lahko opravlja naslednje dejavnosti kot tržno dejavnost: 
- priprava prehrane za zaposlene in zunanje odjemalce, 
- oddajanje prostorov v uporabo, 
- priprava pogostitev, prigrizkov za prodajo, 
- prodaja blaga na stojnicah in tržnicah, 
- prodaja pijač in napitkov na avtomatih.« 

 
2. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona. 
 
Številka: 007-4/2017 
Datum:  ____________ 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 



 
4. OBRAZLOŽITEV 
 
V 4. členu Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola Gornja 
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 52/09, 57/10) se 
doda nov tretji odstavek, ki določa, katere dejavnosti lahko zavod opravlja kot tržno dejavnost, in 
sicer: priprava prehrane za zaposlene in zunanje odjemalce, oddajanje prostorov v uporabo, 
priprava pogostitev, prigrizkov za prodajo, prodaja blaga na stojnicah in tržnicah, prodaja pijač in 
napitkov na avtomatih.  
 
Glede na to, da gre za manjše vsebinske spremembe odloka, ki se nanašajo na dopolnitev 
dejavnosti zavoda, predlagamo Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona, da predlog Odloka o 
spremembah in dopolnitvah Osnovna šola Gornja Radgona obravnava in sprejme po skrajšanem 
postopku. 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Gornja Radgona – skrajšani postopek. 
 
 
Gornja Radgona, april 2017 
 
Pripravila: 
Marija KAUČIČ, l.r. 

 ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Stanislav ROJKO, l.r. 
 


